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افراد غیرمتقی نمی‌توانند حق را از باطل تشخیص بدهند| دشمن با به شهادت رساندن امام امت شهید دچار خطای بزرگی

شد؛ همچون خطای محاسباتی یزید در به شهادت رساندن اباعبداالله الحسین| بیعت با رهبر جدید الزام شرعی و قانونی است.

هیچکس حق عبور از خطوط قرمز را ندارد؛ 

آیت االله سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم با محوریت درس‌های نهضت عاشورا و تشییع پیکر مطهر امام امت
شهید، گفت:

افراد غیرمتقی نمی‌توانند حق را از باطل تشخیص بدهند. در زمان حرکت امام حسین (ع) آدم‌ها و بزرگانی بودند که از تقوای
لازم برخوردار نبودند و تلاش می‌کردند امام را از مسیر الهی که انتخاب کرده بود باز بدارند، اما آنهایی که در کنار امام حسین

ماندند حقیقتاً متقی بودند.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه قم مطلبی پیرامون تشییع پیکر مطهر امام امت شهید و بیعت مجدد مردم در این مراسم
با رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت‌االله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای، مطرح کرد و گفت:

خطای محاسباتی دشمن هم در عرصه مادی و هم در عرصه معنوی رخ داد؛ دشمن با به شهادت رساندن امام امت شهید دچار
خطای بزرگی شد، همچون خطای محاسباتی یزید در به شهادت رساندن اباعبداالله الحسین.

وی افزود:

آن‌ها تصور می‌کردند که با حذف رهبری و فرماندهان و شهادت کودکان میناب و سرنشینان ناو دنا و تخریب زیرساخت‌ها
می‌توانند ایده و اعتقاد را نابود کنند یا مردم را به زانو دربیاورند. در کربلا هم یزید فکر می‌کرد با کشتن امام حسین صدای حق

و نور حق خاموش می‌شود، اما یزیدیان جاهل آن زمان و یزیدیان مدرن و جاهل این زمان نمی‌دانستند و نمی‌خواستند بفهمند
که شهادت در فرهنگ اسلام پایان نیست، بلکه آغاز یک بیداری و تحول است. دشمنان اسلام چه در عرصه ابتدای اسلام، از

جمله در ماجرای کربلا، و چه در امروز، وقتی مردم را هدف گرفتند، در واقع ناخواسته در حال تولید مظلومیت برای مؤمنین
بودند. در تاریخ اسلام، مظلومیت همواره قدرتمندترین ابزار جذب انسان‌ها و تبدیل خشم به وفاداری بوده است. دقیقاً همان‌طور

که اسارت اهل‌بیت باعث شد مردم شام و کوفه با حقیقت اسلام آشنا بشوند، تهاجمات اخیر و شهادت رهبری و تعدادی از
مردم عزیز ما باعث شد مردم دوباره معنای مقاومت را با تمام وجود حس کنند و به جای عقب‌نشینی به خیابان‌ها آمدند و با

شدت بیشتری به سوی نظام و رهبری جدید، حضرت آیت‌االله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای، حرکت کنند.

امام جمعه قم با اشاره به آیه قرآن گفت:

اینجاست که آن نصرت مردم که قرآن خطاب به پیامبر اکرم، حضرت محمد (ص)، فرمود: «هو الذی أیدک بنصره و بالمؤمنین»
وارد عمل شد و خود را نشان داد. مردم با حضور پرشور و با بصیرت و زمان‌شناسی کم‌نظیر خودشان به دشمنان اسلام و

ایران اعلام کردند که ولایت و حق را با هیچ ضربه‌ای نمی‌توانند از مردم ما بگیرند.

سعیدی تصریح کرد:
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تشییع و مراسم عزاداری به عنوان نمایش قدرت و مقاومت ملت مسلمان ایران، و این حضور مردم یک رفراندوم الهی
محسوب می‌شود. هدف دشمن از شهادت رهبر معظم انقلاب و خانواده ایشان و فرزندانشان و فرماندهان و کودکان شهید

مینا و تعدادی از مردم ما، ایجاد تفرقه و گسست در جامعه بود، اما نتیجه این همه جنایات، وحدت مثال‌زدنی شما مردم
شد. دشمن هرگز نخواست که بفهمد و نتوانست که درک کند که با ریختن خون انسان‌های بی‌گناه نمی‌تواند ایمان و مقاومت

مردم ایران و غزه و لبنان و سایر بلاد اسلامی را بکشد، بلکه خون باعث رشد ایمان می‌شود و سلاح مظلومیت مردم ایران و
لبنان و غزه، سلاح بمب و موشک و ترور شما مستکبران را به کلی از کار انداخت. از صدر اسلام تا حال، سلاح اشک و

مظلومیت و خون، کاخ‌های ستم و تجاوز شما مستکبران را بر سرتان ویران کرده است. صدها بار با حضور شما مردم، به حول
و قوه الهی که فرمود «إن تنصروا االله ینصرکم»، کاخ ترامپ جنایتکار و نتانیاهو کودک‌کش را هم بر سرش خراب خواهیم کرد.

امام جمعه قم با اشاره به شخصیت امام امت شهید گفت:

امام امت و شهید بزرگوار ما هم زندگی‌اش حسینی بود، هم شهادتش حسینی بود، و هم مراسم تشییع و دفن‌شان در ماه عزای
حسینی برگزار می‌شود. مظلومیت زبان جهانی است که همه با هر زبان، هر قوم، هر منطقه و فرهنگی آن را درک می‌کنند.

سعیدی گفت:

همان‌طور که در حماسه کربلا، امامت امت و هدایت جامعه بعد از شهادت امام حسین به امام زین‌العابدین (ع) منتقل شد، این
الگوی رفتاری امروز ماست. ما هم بعد از شهادت امام امت به رهبر فرزانه انقلاب و ولی فقیه زمانمان، حضرت آیت‌االله سید

مجتبی حسینی خامنه‌ای مدظله‌العالی، اقتدا کردیم. همان‌طور که در کربلا پس از شهادت اباعبداالله الحسین همه تحت امر
حضرت علی بن الحسین زین‌العابدین درآمدند، حتی در مورد اینکه وقتی خیمه‌ها را آتش زدند چه باید بکنند، این را از امام
سجاد استجازه کردند. حضرت زینب خدمت امام جدید رسید و عرض کرد خیمه‌ها را آتش زدند، چه کنیم؟ فرمود: «علیکم

بالفرار». آنجایی که در کوفه حضرت زینب (س) طبق مسئولیت و رسالت که داشتند خطبه‌ای را ایراد کردند، امام سجاد در
اینجا احساس کردند باید این خطبه و این مراسم و این سخنان در جای دیگر هم ادامه داشته باشد و لذا فرمودند: «عمتی،

سکتی؛ أنت بحمداالله عالمة غیر معلمة».

امام جمعه قم تصریح کرد:

در ایران اسلامی هم بعد از شهادت حضرت آیت‌االله امام خامنه‌ای رضوان‌االله تعالی علیه، همه تحت امر حضرت آیت‌االله سید
مجتبی حسینی خامنه‌ای درآمدند. بنابراین هیچکس حق ندارد حرفی بزند و حرکتی برخلاف این جهت انجام بدهد، چون هر

حرکتی برخلاف منویات مقام معظم رهبری، خلاف شرع و خلاف قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است.

سعیدی در پایان با اشاره به روایت‌سازی‌های غلط دشمن هشدار داد:

در حالی که دشمن با روایت‌سازی‌های غلط به دنبال ناامیدی مردم و تفرقه در کشور است، باید در بحث گفت‌وگوها با دشمنی
که دستش به خون رهبر معظم انقلاب رنگین است، خطوط قرمز نظام که توسط رهبر معظم انقلاب اعلام شده رعایت شود و

هیچکس حق عبور از این خطوط قرمز را ندارد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] رهبر انقلاب

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%86%D9%85%D8%A7%D8%B2-%D8%AC%D9%85%D8%B9%D9%87

